КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2015 года               с. Каптырево           № 237

Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Заключение  соглашения  о  перераспределении
земель  и  (или)  земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной
собственности,  и  земельных  участков,  находящихся  в  частной
собственности»

В целях реализации положений Федерального закона от 23.06.2014 №
171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации
и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с
Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением
Администрации  Каптыревского  сельсовета  от  09.08.2011  №  160  «Об
утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения  административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей
18  Устава  Каптыревского  сельсовета   Шушенского  района  Красноярского
края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Заключение соглашения  о  перераспределении
земель  и  (или)  земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной
собственности,  и  земельных  участков,  находящихся  в  частной
собственности» согласно приложению.

2.  Аппарату  управления  администрации  Каптыревского  сельсовета
опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка» и разместить
на официальном сайте Администрации  www.kaptirevo.ru в сети Интернет в
установленный срок.

3.  Контроль за  исполнением настоящего  Постановления оставляю за
собой.

4.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его
официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов

	В целях реализации положений Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации Каптыревского сельсовета от 09.08.2011 № 160 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 18 Устава Каптыревского сельсовета Шушенского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	2. Аппарату управления администрации Каптыревского сельсовета опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельчанка» и разместить на официальном сайте Администрации www.kaptirevo.ru в сети Интернет в установленный срок.
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.